
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

VICESEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO RISORSE UMANE

PO BENESSERE ORGANIZZATIVO, PARI OPPORTUNITA`, ORGANISMI DI PARITA` E 
SORVEGLIANZA SANITARIA

Determinazione n. 2097 / 2022   PO BENESSERE ORGANIZZATIVO, PARI 
OPPORTUNITA`, ORGANISMI DI PARITA` E SORVEGLIANZA SANITARIA

Prot. Corr.  n.3°-22/20/1/6-3(5233)

OGGETTO:  L.R.24/2019  “per valorizzare attività e iniziative finalizzate a promuovere la crescita 
di una cultura dell’uguaglianza e del rispetto, la partecipazione paritaria di donne e uomini alla vita 
economica e sociale del territorio”. Approvazione del Bando di Concorso “Stereotipi di genere e 
giovani” rivolto alle Scuole Secondarie di I grado e II grado del Comune di Trieste. Integrazione. 

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che con determina dirigenziale n. 2043 di data 7 giugno 2022 della Posizione 
Organizzativa  Benessere  Organizzativo,  Pari  Opportunit Organismi  di  Parit e  Sorveglianza� �  
Sanitaria stato approvato il Bando  di Concorso � Stereotipi di genere e giovani rivolto alle Scuole 
Secondarie di I grado e II grado del Comune di Trieste;

preso atto che ai fini del citato Bando nelle Scuole di Secondo grado rientrano anche i 
Centri di Formazione Professionali con sede nel Comune di Trieste;

dato  atto  pertanto  che  saranno  valutate  anche  eventuali  proposte  progettuali  che 
perverranno dai Centri di Formazione Professionali;

vista la determinazione dirigenziale n. 652/2021 del Servizio Risorse Umane facente capo 
alla  Direzione  Generale  e  Risorse  Umane  di  conferimento  di  incarico  di  Responsabile  sulla 
Posizione  Organizzativa  Benessere  Organizzativo,  Pari  Opportunità,  Organismi  di  Parità  e 
Sorveglianza  Sanitaria  alla  dipendente  Elisabetta  Belullo,  a  decorrere  dall'01/03/2021  e  fino  al 
termine del mandato elettivo del Sindaco, con un prolungamento automatico di otto mesi rispetto 
alla scadenza dello stesso;

Espresso il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e 

Determinazione n. 2097 / 2022



.

correttezza amministrativa;

DETERMINA

1. di dare atto che ai fini del  Bando  di Concorso Stereotipi di genere e giovani rivolto 
alle Scuole Secondarie di I grado e II grado del Comune di Trieste, nelle Scuole Secondarie 
di Secondo grado rientrano i Centri di Formazione Professionali con sede nel Comune di 
Trieste;

2. di  mantenere inalterati  i  contenuti  del  Bando di  Concorso  Stereotipi  di  genere  e  
giovani approvato con determina dirigenziale n. 2043 di data 7 giugno 2022 della Posizione 
Organizzativa  Benessere  Organizzativo,  Pari  Opportunità,  Organismi  di  Parità  e 
Sorveglianza Sanitaria.

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Elisabetta Belullo

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 2097 / 2022



 Atto n. 2097 del 10/06/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: BELULLO ELISABETTA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 10/06/2022 10:16:03


